
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Via Olimpia, 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ)  
 Telefono 0967/21161 e Fax n. 0967/21161 

Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 
@-mail: CZIC869004@istruzione.it      web site : www.icsoveratoprimo.gov.it 

 

 

 

 

 

PROT. 4346 /c7      SOVERATO 30/04/2019 

 

 

 

 

Al personale docente della scuola Secondaria di primo Grado dell’Istituto 

Bacheca Web 

All’albo on line del sito Web (www.icsoveratoprimi.gov.it) 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Graduatorie definitive DOCENTI SCUOLA SECONDARIA a.s. 2018/19 

 

 

 

 

Vista            la graduatoria provvisoria pubblicata in data 19/04/2019; 

Considerato  che allo scadere dei termini nessun reclamo è stato presentato; 

 

Il Dirigente Scolastico  

 

DECRETA 

 

Vengono pubblicate in data odierna, all’albo on line di questo Istituto la graduatorie di cui all’oggetto 

che è parte integrante del presente decreto.  
 

 
 
 
 
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Maria Spanò 
                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo Stampa ex art.3,c.2 D.L.gs n.39/93 

 
                Il Responsabile del Procedimento 
                       ( D.S.G.A Antonio Scalzi) 
Firma autografa sostituita a mezzo Stampa ex art.3,c.2 D.L.gs n.39/93 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsoveratoprimo.gov.it/
http://www.icsoveratoprimi.gov.it/

